
御殿場行き

御殿場行き

御殿場行き

水ヶ塚公園行き

水ヶ塚公園行き

今里集会所経由須山行き

今里集会所経由須山行き

今里集会所経由須山行き

今里集会所経由須山行き

裾野市民文化センター前

11:21

15:31

17:31

三島駅南口

7:40

9:25 9:50

山の神堂

8:05

山の神堂へ向かうバスの時刻表

　　　　　からのアクセス

17:43

三島駅南口

10:55

15:05

17:05

11:43

14:22

17:00

11:20

13:55

16:30

17:15

裾野市民文化センター前へ向かうバスの時刻表

三島駅

南口

裾野市民文化

センター前

山の神堂

バス 30分 530円

徒歩10分バス 25分 530円

徒歩3分

タクシー 30分 2,800円程度

裾野市民

文化センター

三島駅南口


