

三島駅南口

からのアクセス



裾野市民文化センター前へ向かうバスの時刻表

	三島駅南口	裾野市民文化センター前
御殿場行き	10:55	11:21
御殿場行き	15:05	15:31
御殿場行き	17:05	17:31

山の神堂へ向かうバスの時刻表

	三島駅南口	山の神堂
水ヶ塚公園行き	7:40	8:05
水ヶ塚公園行き	9:25	9:50
今里集会所経由須山行き	11:20	11:43
今里集会所経由須山行き	13:55	14:22
今里集会所経由須山行き	16:30	17:00
今里集会所経由須山行き	17:15	17:43